

## PRESUPUESTO OFICIAL

### REFUNCIONALIZACION TERMINAL DE OMNIBUS

Descripción de las tareas	Unidad	Cantidad	Precio \$	
			Unitario	Total
1- EJECUCION DE CORDONES DE HORMIGON ARMADO EN ZONA TERMINAL S/ PLANO	ML	400	\$ 550,00	\$ 220.000,00
2- DEMOLICION DE CORDONES DE HORMIGON EXISTENTES EN ZONA TERMINAL S/ PLANO	ML	160	\$ 150,00	\$ 24.000,00
3- EJECUCION DE CONTRAPISO y EMBALDOSADO EN PARTE CENTRAL DE LA TERMINAL	M2	70	\$ 700,00	\$ 49.000,00
4- EJECUCION DE VEREDA PEATONAL DE 1.5 MTS DE ANCHO DE HORMIGON DE E= 15 CM	M2	110	\$ 1.400,00	\$ 154.000,00
5- EJECUCION DE PAVIMENTO S/ PAQUETE ESTRUCTURAL INDICADO EN PLIEGO DE BASES y CONDICIONES TECNICAS	M2	400	\$ 1.800,00	\$ 720.000,00
6- SECTOR A EMPEDRAR CON PIEDRA 0-30 mm	M2	500	\$ 14,00	\$ 7.000,00
7- PINTADO DE CORDONES NUEVOS C/ PINTURA VIAL AMARILLA	ML	400	\$ 50,00	\$ 20.000,00
8- CARTELERIA INDICATIVA VIAL REGLAMENTARIA	Unidad	10	\$ 2.500,00	\$ 25.000,00
<b>TOTAL CON IVA INCLUIDO</b>			<b>\$ 1.219.000,00</b>	

<b>TOTAL DE LA PRESUPUESTO OFICIAL CON IVA INCLUIDO</b>	<b>1.219.000,00</b>
---	---------------------

